
 

1 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE 

“ANTONIO ZANELLI” 
Sezione Tecnica Agraria 

Sezione Tecnica Chimica, materiali e biotecnologie sanitarie 

Sezione Professionale Servizi per l’agricoltura  
Sezione Liceo Scientifico  

Via F.lli Rosselli 41/1 -  42123 Reggio Emilia - Tel. 0522 280340   

E-mail: itazanelli@itazanelli.it - E-mail PEC: reis00900l@pec.istruzione.it 

URL  http://www.zanelli.edu.it - Codice fiscale 80012570356  

 
         SITO WEB D’ISTITUTO 

 

Oggetto: Determina a contrarre per Corso di Formazione: utilizzo di strumenti digitali avanzati 

nell’attività didattica e amministrativa.  A.S. 2022/23 - 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il Piano delle Attività di Aggiornamento rivolte al Personale della Scuola per l’anno scolastico 

2022/23, deliberato dal Collegio Docenti e discusso nell’Assemblea ATA; 

 

VISTA la necessità di organizzare corsi di formazione rivolti a personale docente e Amministrativo 

interno per l’utilizzo di strumenti informatici avanzati sia nell’attività didattica sia nell’attività 

amministrativa; 

 

VISTO che all’interno dell’Istituto si è reso disponibile per detta Formazione il Prof. Federico 

Magliani; 

 

VERIFICATA  la disponibilità da parte dell’Istituzione Scolastica ad assumere gli impegni di spesa, a carico 

del Programma Annuale 2023 per euro 358,66 al lordo stato; 

 

DETERMINA 

 

Di incaricare il Prof. FEDERICO MAGLIANI, nato a Reggio Emilia il 20/02/1992, in qualità di relatore nel 

Corso di Formazione per l’utilizzo di strumenti digitali avanzati nella didattica e nell’amministrazione. 

 

Il Corso sarà articolato in 4 pomeriggi di due ore ciascuno per un totale di 8 ore complessive, nelle seguenti 

date: 

- 24/01/2023 dalle ore 14,30 alle ore 16,30 

- 31/01/2023 dalle ore 14,30 alle ore 16,30 

- 17/02/2023 dalle ore 14,30 alle ore 16,30 

- 24/02/2023 dalle ore 14,30 alle ore 16,30 

 

 

Autorizza il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi ad impegnare il Programma Annuale 2023 per la 

somma di € 358,66. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

             Dott.ssa Mariagrazia Braglia 

 

Documento firmato digitalmente  

                       ai sensi del D. Lgs. 82/2005 

 

 




		2023-05-04T21:58:15+0200
	MARIAGRAZIA BRAGLIA




